СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  01.04. 2016 года №  104

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Лобазовского сельсовета Октябрьского района
Курской области за 2015 год

 Собрание депутатов  Октябрьского района Курской области р е ш и л о :
1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2015 год по доходам в сумме 2222357,63 рублей и по расходам 2295461,48 рублей, с превышением доходов над расходами (дефицита местного бюджета) в сумме 73103,85  рублей (прилагается).
        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации  Лобазовского  сельсовета.
        3. Решение вступает  в силу со дня его подписания.

       Председатель Собрания депутатов
      Лобазовского сельсовета                                                      Л.П.Сапрыкина

Глава Лобазовского сельсовета                                         В.Н.Гребенникова

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc